DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 1.111, DE 17 DE JUNHO DE 2019.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.825

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução

nº 343, de 08 de maio de 2019,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores no Gabinete da Deputada Valderez Castelo Branco, retroativamente a 14 de junho

de 2019:

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 17 dias do mês de junho de 2019.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente

Emerson dos Santos Rosa AP-05

Iranete Alves da Silva AP-13

Adrianizio Machado da Silva AP-16

Alziro Gomes de Sousa Neto AP-16

Ana Claudia Pereira Aranha AP-16

Antonio Ribeiro da Silva AP-16

Edilson Pereira da Silva AP-16

Edson Pereira Brito AP-16

Gilmar Alves dos Santos AP-16

Jorge Luiz Medeiros da Cunha AP-16

José Gabarrão da Silva AP-16

Raimundo Nonato Ferreira da Silva AP-16

Welton Jhon Ferreira Sousa AP-16